
Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Pracovní pozice
prac.poměr/

úvazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

1.1 TPP hod 0,00 €

1.2 TPP hod 0,00 €

1.3 TPP hod 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

2.1 0,00 €

2.2 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 529,42 € 11 764,71 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

3.1 počet

Aktivita se zaměřuje na zajištění jednotné identity CMstezky, v rámci které bude 

zpracován vizuální styl značky CMstezky.Vizuální styl bude obsahovat: 

1) logotyp - vizualizace užití loga stezky; 

2) základní logomanuál v různých barevných variantách, užití písma apod. u 

logotypu; 

3) grafický manuál obsahující typy použití značky v tištěných a online nástrojích - 

předpokládá se použití při označování zájmových lokalit;kapesní informační 

materiály – mapy,brožury,letáky,průvodci,kalendář akcí,turistické karty;online 

materiály - bannery na weby partnerů a členů,šablony pro použití na sociálních 

sítích CMstezky. Zpracovaný dokument určí a stanoví pravidla jednotného 

vizuálního stylu mající charakter závazného předpisu pro členy a partnery 

sdružení EKSCM.

Vizuální styl bude zpracován dodavatelem vybraným dle podmínek uvedených v 

Příručce pro příjemce v rámci Fondu malých projektů. Zpracovaný vizuální styl 

bude předán v elektronické podobě ve formě pdf souboru a 1x v tištěné podobě.

G01 1 2269 2 269,00 € 1 134,50 €

3.2 počet

Hlavní aktivita projektu zaměřená na zavedení systému sbírání turistických karet 

v rámci 32 lokalit CM stezky. V období realizace projektu dojde ke zpracování a 

výrobě turistických karet a obalů,do kterých se karty budou vkládat.

1000 ks zakládacích složek, každá zakládací složka bude obsahovat 35 karet, z 

toho bude 32 turistických karet lokalit CMstezky, 1 karta s miniaturami všech 

lokalit včetně políček pro odrážku, že lokalita byla navštívena, 1 karta prázdná 

pro získávání razítek, 1 karta informující o produktu a dalších praktických 

informací. Specifikace zakázky

Zakládací složka: formát: 100x210 mm po složení, barevnost 4/4 + lamino mat 

1/1, papír 350g křída mat, počet 1000 ks.

Turistická karta: formát 100x210 mm, barevnost 4/4 + vhodná poovrchová 

úprava, papír 300g křída mat, počet 1000 setů po 35 různých kartách. 

Žadatel a HCP budou zajišťovat texty pro turistické karty i skládací složku.

Cena za zpracování skládacích složek a turistických karet obsahuje grafické 

zpracování, předtiskovou přípravu, korektury, předklady, tisk, dopravu na místo 

žadatele. Moravské lokality budou v češtině a slovenské lokality ve slovenštině. 

F04 1000 7,8012 7 801,20 € 3 900,60 €

3.3 počet

Jako podpůrný nástroj zavádění turistických karet bude v průběhu realizace 

projektu zpracován leaflet obsahující mapu všech 32 lokalit a informace o  

produktu.

Technická specifikace:

leaflet: formát  100 x 210 mm, rozsah 8 stran,  barevnost 4/4, papír 150g křída 

lesk, počet 2000 ks.

Cena za zpracování leafletu obsahuje grafické zpracování, předtiskovou 

přípravu, jazykové korektury, předklady, tisk, dopravu na místo žadatele.

F04 2000 0,4703 940,60 € 470,30 €

3.3 počet

Tvorba a zpracování audio reportáží bude realizováno prostřednictvím externí 

dodávky, na kterou dle podmínek Příručky pro příjemce Fondu malých projektů 

bude vyhlášeno poptávkové řízení. Celkem 10 nahrávek bude zasláno/předáno 

ve formátech mp3 žadateli, který její distribuci zajistí v průběhu udržitelnosti 

projektu. Do reportáží budou přizvání znalci lokalit mající k jednotlivým místům 

nejen profesionální, ale často i osobní vztah. Audio reportáže budou šířeny 

prostřednictvím komunikačních kanálů sdružení EKSCM, jeho členů a partnerů 

projektu. 

E02 10 240 2 400,00 € 1 200,00 €

Tvorba produktu - turistické karty, 

zakládací složky

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Pořízení série 10 audio reportáží

Název položky

Název malého projektu: 

Žadatel:

Kód výzvy:

Cyrilometodějská stezka - živé kulturní dědictví

Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje, z.s.p.o.

4/FMP/6c/I,N

Podrobný rozpočet malého projektu 

1.Osobní náklady

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Popis

Název položky

Zpracování Vizálního stylu značky 

CMstezky

Tvorba produktu - leaflat



3.4 počet

Aktivita se zaměřuje na zpracování marketingové strategie produktu CMstezka - 

živé kulturní dědictví zaměřeného na zvýšení atraktivity 32 lokalit CMstezky. 

Hlavním cílem strategie bude  a nastavit správně marketingovou komunikaci s 

ní. Strategie bude rozdělena na dvě části:

1) Analytická část bude primárně zaměřena na nalezení odpovídající cílové 

skupiny,která bude produkt využívat v rámci analýzy turistické nabídky a 

poptávky v přeshraničním území.

2) Marketingový mix se zaměří na nastavení základních marketingových nástrojů 

pro komunikaci s cílovou skupinou, abychom dosáhli stanovených cílů projektu a 

zajistili udržitelný rozvoj produktu.

Aktivita bude řešena formou externí zakázky na zpracování marketingové 

strategie dle podmínek Příručky pro příjemce Fondu malých projektů.

F07 1 1418 1 418,00 € 709,00 €

3.5 počet

Vytvoříme jednoduchou aplikaci produktu, která bude obsahovat rozcestník 

jednotlivých lokalit, jednoduchý popis lokalit s mapou a kvízy, kterými chceme, 

aby byl návštěvník interaktivně vnesen do minulosti. Aktivita bude řešena 

prostřednictvím veřejné zakázky.

F01 1 6715,62 6 715,62 € 3 357,81 €

3.6 soubor

Aktivita se zaměřuje na implementaci marketingové strategie produktu CM 

stezka - živé kulturní dědictví.Využijeme moderní marketing.nástroje, které jsou 

v dnešní době používány pro šíření informací o produktu.Bude se jednat o 

nástroje:

Šablony na Facebook, Instragram, Youtube a Google kanál, v rámci které 

budeme komunikovat vzniklý turistický produkt na sociálních profilech CMstezky 

a partnera.  

Elektronické dokumenty v příslušných formátech – jpg, png, psd.

Finanční prostředky budou využity na grafický návrh a programování 4 druhů 

šablon na sociální sítě.

F01 4 118 472,00 € 236,00 €

3.7 ks

Bannery na weby členů a partnerů sdružení EKSCM - Na stávajícím webu 

sdružení EKSCM bude prezentován produkt CM stezka - živé kulturní dědictví. 

Chceme vytvořit elektronický banner, který budou členové a partneři sdružení 

sdílet na svých webových stránkách, abychom oslovili co největší okruh obyvatel 

o produktu.

Elektronické dokumenty v příslušných formátech – jpg, png, psd a pdf

Finanční prostředky budou využity na grafický návrh 1 banneru a jeho export do 

4 formátů.

F01 1 95 95,00 € 47,50 €

3.8 ks

PR články - využijeme magazíny Zlínského kraje a Trenčínského 

samosprávného kraje, a dalších zapojených subjektů např. další kraje, KOCR, 

DMO, OOCR, které jsou distribuovány občanům zdarma, abychom informovali o 

produktu co největší okruh lidí.

Elektronické dokumenty v příslušných formátech – docx, pdf

Finanční prostředky budou využity na textové, grafické práce a zlom na tvorbě 4 

PR článků.

F01 4 236,5 946,00 € 473,00 €

3.9 soubor

POS prezentace - partneři projektu budou osobně prezentovat a nabízet produkt 

na vybraných akcích, např. Veligrad, boj o hradiště, Dny lidí dobré vůle, Den 

Zlínského kraje apod.

Elektronický a tištěný dokument v příslušných formátech – pstx, pdf vhodných 

pro umístění na prezentačních místech a vhodných pro projekce na monitoru, 

plátně, atp.

Finanční prostředky budou využity na grafický návrh, předtiskovou přípravu a 

tisk prezentace o cca 2 stranách formátu A4 a export do příslušných 

elektronických formátů.

Aktivita bude řešena prostřednictvím veřejné zakázky, vítězný dodavatel  

odevzdá soubor tištených a elektronických dokumentů v příslušných formátech.

F01 1 472 472,00 € 236,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

4.1 0,00 €

4.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

5.1 0,00 €

5.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

6.1 0,00 €

6.2 0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

P.č. Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro přeshraniční 

partnery

7.1 0,00 €

7.2
0,00 €

Tvorba marketingových nástrojů - 

POS prezentace

Zpracování marketingové strategie

Tvorba marketingových nástrojů - 

šablony

Tvorba marketingových nástrojů - 

aplikace

Tvorba marketingových nástrojů - 

bannery

Tvorba marketingových nástrojů - 

PR články

7. Příjmy malého projektu

Název položky

4. Náklady na vybavení 

5. Investice

Název položky

6. Kancelářské, administrativní a jiné náklady

Název položky

Název položky



Procent: 100,00% Součet: 23 529,42 €

Procent: 85,00% Částka: 20 000,00 €

Procent: 85,00% Částka: 20 000,00 €

Procent: 15,00% Částka: 3 529,42 €

Procent: 15,00% Částka:
3 529,42

Procent: 50,00% Součet: 11 764,71 € 11 764,71 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 23 529,42 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Titul, jméno a příjmení 

statutárního orgánu hlavního 

přeshraničního partnera, titul za 

jménem:

Podpis:

Mgr. Juraj Gerlici

Místo podpisu: Datum podpisu:

Ing. Martina Janochová

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Příjmy malého projektu

Neinvestiční náklady

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení 

statutárního orgánu žadatele, titul 

za jménem:

Podpis: Místo podpisu:

Investiční náklady

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů nad výši vlastního spolufinancování:

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR u MP N; max. 60 000 EUR u MP I):


